בית משפט השלום באילת

ת"פ 1238-09 מ.י. פרקליטות מחוז דרום-פלילי נ' גנון

בפני כב' השופטת שוש שטרית, סגנית נשיא
המאשימה: מדינת ישראל - פמ"ד
נגד
הנאשם: יהושע גנון
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד אבירם - ס"צ

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. כתב האישום מייחס לנאשם קבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי העובדות, בתאריך 18.5.2007 היה הנאשם בעלים של דירה בכתובת כיכר צנינית 3/21 באילת (להלן: **הדירה**). במסגרת הליכי מימוש משכנתא בתיק הוצאה לפועל שנפתח בלשכת ההוצאה לפועל באילת, מינתה ראש ההוצאה לפועל את עו"ד יוסי דרור ככונס נכסים על הדירה (להלן: **הכונס**), צו כינוס נכסים ניתן ביום 30.1.2007 (להלן: **צו הכינוס**) וזה נמסר לנאשם ואשתו הגב' גנון גבריאלה, בפברואר 2007.

גם אין חולק כי סמוך ולאחר שהשכיר את הדירה לבני הזוג קוגנס, איתר הנאשם בעצמו קונים לדירה ואלה רכשו את הדירה באמצעות כונס הנכסים כבר ביום 10.6.2007.

9. חוק ההוצאה לפועל במסגרתו מונה עו"ד יוסי דרור ככונס על דירת הנאשם ואשתו כחייבים, מסדיר את כוחו של הכונס לקחת את הנכס לרשותו, לנהלו, למכור אותו וכפי שיורה לו רשם ההוצאה לפועל (ראה סעיף 53 לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז - 1967). כונס הנכסים הממונה בהליכי הוצאה לפועל לשם מימוש נכסיו של החייב, משמש למעשה כפקיד בית משפט והנכס שבכינוס מוחזק בשם החייב עבור בית המשפט ולא עבור הנושה. (ראה בספרו של שחר קטוביץ, סוגיות נבחרות בדיני ההוצאה לפועל (2009), פרק שמיני - כונס הנכסים בהליכי ההוצאה לפועל, בעמ' 87).

סיכומם של דברים, המאשימה הוכחה מעל לספק סביר כי הנאשם ידע והיה מודע לעובדה כי מונה כונס נכסים לדירתו, וחרף ידיעתו את האמור, ותוך שהסתיר מהשוכרים מידע זה, הביאם לחתום עמו על הסכם שכירות. מכאן, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של קבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 לחוק העונשין.

נחתמה היום, י"ז כסלו תשע"ה, 09 דצמבר 2014, במעמד הצדדים